
- Objedi,diwI

ppgrÄ Rir,t IČo: 60460709 DIČ: CZ60460709
..r„„„"„ K. Ceská zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
ing. Václava Jahelková, Mgr. Ondřej 4604 fÁAI
FŽP Katedra biotechnických úprav krajiny
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

Množ. MJ Název položky

1. 8 ks ONS-U26-001 -
Logger

OBJEDNÁVKA OBJM217/0052/18

- D,Javdlel.

IčO: DIČ: DE122628661
PCB Synotech Gmbh

Porschestrasse 20-30
41836 Hückelhoven
GERMANY

Datum vystavení: 13.08.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Cástka
bez DPH (%) DPH

HOBO Dissolved Oxygen Data 8 000,00 0

Celková cena s DPH:

0,00

Částka
celkem

8 000,00

8 000,00 EUR

S fakturou zašlete i kopii objednävky-
Úhrada za poskytnuté plněni bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mit bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až pc jeho zveřejnéni spravcem dané, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnéni nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) téro objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez pisemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za plaĽnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ni neplynou pre objednatele žádné závazky-"

Ceskó zemécléíská univerzita v
Fciklářicí Životního orostřecii N

kcile,Sti-bio 241 ZRYCÄJäi&a,Esl liSTI-7/X,yUAU ILY

16621 Praha 6 - Srichdor
Přika:ce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Sklenička Petr, prof. Ing., CSc. (42190, 9010, 9011, )
,.-

Správce rozpočtu:

1. Wranová Alena, Ing.

1



- Customer:

....

. - : " . ,1 . ..

Final receiver:

VAT number: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
Praha
165 00 Praha 620 Suchdol

ORDER 4217/0052/18

- Supplier:
VAT number: DE122628661

PCB Synotech GmbH

Porschestrasse 20-30
Hückelhoven
DE 41836

Date of issuance: 13.08.2018
Ing. Václava Jahelková, Mgr. Ondřej St**WDate of delively:
FŽP Katedra biotechnických úprav krajir
Kamýcká 129 Way of delivery:
165 00 Praha 6 - Suchdol

Amount Unit Item name

8 ks ONS-U26-001 -
Logger

HOBO Dissolved Oxygen Data

V
Price VAT VAT amount Total

without VAT (%) Drice

8 000,00 0

Total price with VAT:

0,00 8 000,00

8 000,00 EUR

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnu:é plnění bude dodavateli převedena na účec dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a Ľo i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mit bankovní úče: zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodava:el
bezodkladně odběra:eli.

1.'3

Česká zemědělská univerzita v Proz·

Stamp and sígnšŇitrNP.¤ ýivotniho prostředí
katedra biolechnických úprav krajin

Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suc d   Ž'

PCB Synotech GmbH
Porschestr. 20 - 30
41836 Hückelhoven
Telefon: 02433/44 44 40-0
Fax: 02433/44 44 40-79
E-Mail: info@synotech. de
www.synotech.de
01 ,-O,-np €eie,(d

.--

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


